Kods

IP 2016.6.

Tukuma novada attistibas programmas 2015.-2021.gadam Investiciju plana pielikums Nr.2
aktualizéts ar Tukuma novada Domes 2016.gada 22.decembra [émumu (prot.Nr.18, 32.§.).

Tukuma novada attistibas programmas 2015.-2021.gadam Investiciju plana aktualizacija (IP 2016.6) paredz
$adas izmainas Investiciju plana

PriekSlikumi Investiciju plana projektu grozijumiem

(ja nepiecieSams

precizet Investiciju plana projekta nosaukumu, sasniedzamo rezultatu, finanséjuma apmeru, planoto uzsaksanas laiku u.c.)

N.p.k.
(1P 2016.5)

Piezimes

Projekta nosaukums

Planotie projekta rezultatu raditaji
(outcome)

Indikativa
summa
(euro)

PB (euro)

PKSB

VB (euro)

ESf (euro)

Cits
arvalstu
atbalsts
(Af) (euro)

Privatais
(PF) (euro)

Cits (euro)

Planotais
uzsaksanas
laiks

1zpildes
ilgums

Atbildigais

RV8 Labvéliga uznémeéjdarbibas vide un augsta nodarbinatiba

148

SAM

Degradgtas teritorijas sakarto$ana
zona Lauktehnika - Tukums II

SAM 5.6.2. Nr.1.

Iznakuma raditaji: 78 jaunizveidotas
darba vietas un 3 310 000 euro
piesaistitas komersantu nefinansu
investicijas. RevitalizEta degradéta
teritorija zona Lauktehnika - Tukums II
20,85 ha platiba:

1)  Industrialas teritorijas sakartosana
starp Kandavas un Stacijas ielam -
rekonstruéta iela, sakartota un piemérota
teritorija uznémejdarbibas veik$anai un
attistibai, veikta Gidensvada, kanalizacijas
un citu argjo tiklu izbuve;

2) Vilkajas, Ridas, Purva ielu un
tehniskas infrastruktiiras izbtive -
izbuivets Gdensvads, kanalizacija u.c.
argjie tikli uznémejdarbibai paredzetas
teritorijas attistibai.

3891007

437738

145913

3307 356

2016

6 gadi

Attistibas
nodala

149

SAM

Degradgtas teritorijas sakartoSana
zona Melnezera iela - Laustikis

SAM 5.6.2. Nr.2.

Iznakuma raditaji: 25 jaunizveidotas
darba vietas un 2 400 000 euro
piesaistitas komersantu nefinansu
investicijas. Revitalizéta degradeta
teritorija zona Melnezers - Laustikis 1,75
ha platiba - izbuvéts Melnezera ielas
posms un Putninu ielas posms, izbuvéts

tdensvads, kanalizacija un siltumtikli u.c.

infrastruktiira uz uznéméjdarbibai
paredz&tam teritorijam.

1058 824

119118

39 706

900 000

2016

5 gadi

Attistibas
nodala




N.p.k.
(1P 2016.5)

Piezimes

Projekta nosaukums

Planotie projekta rezultatu raditaji
(outcome)

Indikativa
summa
(euro)

PB (euro)

PKSB

VB (euro)

ESf (euro)

Cits
arvalstu
atbalsts
(Af) (euro)

Privatais
(PF) (euro)

Cits (euro)

Planotais
uzsaksanas
laiks

I1zpildes
ilgums

Atbildigais

150

SAM

Degradgtas teritorijas sakartoSana
Jauntukuma mikrorajona

SAM 5.6.2. Nr.3.

Iznakuma raditaji: 2 jaunizveidotas darba
vietas un 600 000 euro piesaistitas
komersantu nefinansu investicijas.
Revitalizéta degradéta teritorija
Jauntukuma mikrorajona Tukuma 0,4ha -
Parbuivéta Slocenes iela, izbuiveta
infrastruktiira uz uznémejdarbibai
paredz&tu teritoriju.

750 000

121 875

28 125

600 000

2017

5 gadi

Attistibas
nodala

151

SAM

Tumes industriala parka izveide

SAM 3.3.1. Nr.2.

Izbavéts cel§ ~300m uznémejdarbibas
attistibai teritorija Tumes pagasta
(teritorija pieklaujas Tukuma pilsétas
robezai) - Tumes industriala parka
teritorija.

539718

60718

20239

458 760

2019

5 gadi

Attistibas
nodala

152

SAM

Degradgtas teritorijas sakarto$ana
Pauzera plava

SAM 5.6.2. Nr.4.

Revitaliz&ta degradéta teritorija Pauzera
plava 20 ha platiba. Veikta infrastruktiiras
izveide Pauzera plava - ielu
rekonstrukcija un inZeniertiklu izbive,
veikta Gidensvada, kanalizacijas un citu
argjo tiklu izbuve.

5655713

636 268

212 089

4807 356

2019

5 gadi

Attistibas
nodala

153

SAM

Degradgtas teritorijas sakartoSana
Tukuma pils&tas vesturiskaja centra

SAM 5.6.2. Nr.5.

Revitalizéta degradéta teritorija Tukuma
vecpilséta 2ha platiba — veikta
infrastruktiiras rekonstrukcija Tukuma
pilsétas vesturiskaja centra.
Rekonstruétas ielas, centra teritorija,
veikta Gidensvada, kanalizacijas un citu
argjo tiklu izbuve.

5655713

636 268

212 089

4807 356

2019

5 gadi

Attistibas
nodala

Priekslikumi Investiciju plana pielikuma Nr.1 "TUKUMA NOVADA DOMES SPECIFISKO ATBALSTA MERKU PROJEKTU IDEJAS" grozijumiem

Tukuma novada attistibas programmas 2015.-2021.gadam investiciju plana pielikuma Nr.1 "Tukuma novada Domes specifisko atbalsta mérku projektu idejas" nomaina pret aktualizétu ar izmainam SAM 5.6.2.
un SAM 3.3.1. projektu idejas, nemot véra Vides aizsardzibas un regionalas attistibas ministrijas 2016.gada 14.decembra véstulé Nr.13.18-1¢/9262 “Atzinums par attistibas programmas investiciju planu un
regionalas nozimes attistibas centru investicijam 3.3.1. un 5.6.2. specifisko atbalsta mérku ietvaros” noradito (aktualizéts kartografiskais materials; 149.projekts papildinats ar vardiem "... izbiivéts Melnezera
ielas posms un Putninu ielas posms"; atsauce projektu idejas uz 6,09952407070769% ERAF snieguma ietvara rezervi; projektiem precizéti izpildes termini; ieklautas Papildus projektu idejas snieguma ietvara
rezerves apmera; precizets projekta "Degradétas teritorijas sakartoSana Jauntukuma mikrorajona" idejas apraksts).

Domes priekssedetajs

Eriks Lukmans




